LamPEN
SHO. 4

Sompex LED-Hangeleuchte mit goldenem Schirm und 150 cm

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Hohe

Farbe

Material

Stilrichtung

EEK

Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittel-Technik
Lichtfarbe
Lichtstérke

Watt

Durchmesser
Gewicht

Hohe

Preis

Schwarz
Metall
dekorativ
A

LED

nein
LED-Technik
3000 K
900 Im
15w

40

2,76 kg
150 cm
289,95 €

Lampen-LED-Shop.de | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.de/lampen/sompex-led-haengeleuchte-mit-goldenem-schirm-und-150-cm-hoehe/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/farbe/schwarze-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/material/metall-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/stilrichtung/dekorative-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/leuchtmittel-technik/led-technik/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/lichtfarbe/3000/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/lichtstaerke/900/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/durchmesser/40/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/hoehe/150/
https://lampen-led-shop.de

