

## Sompex LED-Hängeleuchte mit goldenem Schirm und 150 cm Höhe



Farbe	<u>Schwarz</u>
Material	<u>Metall</u>
Stilrichtung	<u>dekorativ</u>
EEK	<u>A</u>
Leuchtmittel	<u>LED</u>
Leuchtmittel inklusive?	<u>nein</u>
Leuchtmittel-Technik	<u>LED-Technik</u>
Lichtfarbe	<u>3000 K</u>
Lichtstärke	<u>900 lm</u>
Watt	<u>15 W</u>
Durchmesser	<u>40</u>
Gewicht	<u>2,76 kg</u>
Höhe	<u>150 cm</u>
Preis	<u>289,95 €</u>

[PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN](#)